


Re: SOLICITUD DE COTIZACIÓN

Desde PRO CLEAN CIUDAD VALLES <proclean1.valles@hotmail.com>

Fecha Lun 22/06/2026 11:30

Para Adquisiciones <adq@tamazunchale.tecnm.mx>

Se corrige cotizacion de insumos para limpieza conforme lo comentado:

INSTITUTO TENCOLOGICO SUPERIOR DE TAMAZUNCHALE S.L.P

COTIZACION DE INSUMOS DE LIMPIEZA.

FECHA: 22/06/2026.

No.		CANT	UNIDAD	P.U.	TOTAL
1	LIMPIADOR MULTIUSOS	250	LITROS	6.50	1,625.00
2	COLORO	350	LITROS	5.80	2,030.00
3	AROMATIZANTE LIQUIDO	150	LITROS	16.00	2,400.00
4	PINOL	150	LITROS	7.00	1,050.00
5	SHAMPOO LIQ. MANOS	80	LITROS	16.00	1,280.00
6	DESENGRASANTE	100	LITROS	15.00	1,500.00
7	SARRICIDA	80	LITROS	14.50	1,160.00
8	TRAPEADOR ALGODÓN AMER GDE.	5	PIEZAS	88.00	440.00
9	CUBETA DE PLASTICO CON EXPRIMIDOR	5	PIEZAS	98.00	490.00
10	PAPEL HIGIENICO MARLI 200 MTS 12PZS C/U	50	CAJAS	375.00	18,750.00
11	BOTELLA PARA ATOMIZADOR INDUSTRIAL	15	PIEZAS	35.00	525.00
12	JABON DETERGENTE EN POLVO	30	KILOS	32.00	960.00
13	BOLSA NEGRA PARA BASURA 60*90	50	KILOS	47.00	2,350.00
14	BOLSA NEGRA PARA BASURA 90*1.20	50	KILOS	47.00	2,350.00
15	RECOGEDOR DE PLASTICO	7	PIEZAS	37.00	259.00
16	TOALLA MICROFIBRA	25	PIEZAS	30.00	750.00
17	PLUMERO	1	PIEZAS	175.00	175.00
18	ACIDO CLORHIDRICO	30	LITROS	15.50	465.00
19	ESCOBA PELO DE ANGEL	20	PIEZAS	65.00	1,300.00
20	BOLSA DE PLASTICO 50*70	100	KILOS	47.00	4,700.00
21	BOMBA DESTAPACAÑO	10	PIEZAS	32.00	320.00
22	ESTRUCTURA MOP C/REPUESTO 30 CM	1	PIEZAS	109.00	109.00
23	ESTRUCTURA MOP C/REPUESTO 60 CM	1	PIEZAS	113.00	113.00
24	ACEITE ROJO/ MUEBLES	10	LITROS	140.00	1,400.00
25	FIBRA VERDE GRANDE	3	PIEZAS	25.00	75.00
26	ACEITE PARA MOP	40	LITROS	55.00	2,200.00
27	GEL ANTIBACTERIAL	30	LITROS	65.00	1,950.00
28	REPUESTO BOLSA CARRITO LIMP MARCA RUBBERMAID	2	PIEZAS	1,273.68	2,547.36
SUBTOTAL					53,273.36
IVA					8,523.74
TOTAL					61,797.10

Quedo atento a sus comentarios, saludos.

PROCLEAN

Sr. Rafael Núñez Castillo.

Enviado desde Outlook